
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ЯЛТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №7 имени Нади Лисановой» 

муниципального образования городской округ Ялта Республики Крым 

(МБОУ «ЯСШ № 7») 

 

 
ПРИКАЗ 

 

         февраля 2025 г.                                       №  

 
Об организации профильного обучения 

в 2025/2026 учном году 

 

               В соответствии с частью 5 статьи 67 Федерального закона от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  на 

основании Положения  о порядке организации индивидуального отбора при 

приеме обучающихся в профильные классы МБОУ «ЯСШ № 7», 

утвержденного 13.01.2023 г приказом директора № 23-д, учитывая 

социальный запрос (учет потребностей обучающихся 9-х классов), кадровые 

возможности, материальную базу школы, решения педагогического совета 

(протокол № 2 от 13.02.2025) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать в 2025/2026 учебном году профильное обучение в 10-м 

классе: социально-экономический профиль (предпринимательский класс) и 

естественнонаучный профиль (медицинский класс).  

2. Заместителю директора по УВР Черненко Алие Арсеновне и 

классным руководителям 9 классов Якимчук Валентине Радиевне и Эминову 

Али Эсвету ознакомить обучающихся 9-х классов и их родителей (законных 

представителе) с данной информацией на родительских собраниях, о чем 

внести соответствующую запись в протоколы родительских собраний.  

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                         М.В. Бышевая 
 
С приказом ознакомлены: 

Дата ФИО Подпись 

 Черненко А.А.  

 Якимчук В.Р.  

 Эминов А.Э.  

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: yalta7.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЯЛТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 7 ИМЕНИ НАДИ 

ЛИСАНОВОЙ" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ 

ОКРУГ ЯЛТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 11.02.2025, 12:39
Действителен до: до 07.05.2026, 12:39

Ключ подписи: 5C087E723BC3335D083397F32C82633D


